
Mod: BRET/1G-HR   
Production code: CFG 400

04/2014



Date :
24/04/2014

Indice
A

Dessiné par :
C.Gu

 Approuvé par :

CFG 400 EMAILLEE
DT02

 Date :

Vue 3D

R.Schoenberger 24/04/2014



Date :
24/04/2014

Indice
A

Dessiné par :
C.Gu

 Approuvé par :

CFG 400 EMAILLEE
DT02

 Date :

Vue Eclatée

67052SE

67056

A13018
A13018

A13018

A14077

B02050

E01016X1
E01016X2

E02016
E02019

E02154
E02155

E02217X3
E02217X6E02217X2

E02217X4

E02217X1

E02217X5
E02217X7

E02218

F05017

I21003

I21003

I21003

I2604003

I2604003
I2604003

G06P06019

E02217X8

S.Grenon 24/04/2014



Date :
24/04/2014

Indice
A

Dessiné par :
C.Gu

 Approuvé par :

CFG 400 EMAILLEE
DT02

 Date :

Nomenclature

J.Godéré 24/04/2014

CODE QTE PIECE SPARE PART
67052SE 1 CEINTURE COMPLETE CFE/CFG 400 MOD 2010 CASING ASSEMBLY CFE/CFG 400 MOD 2010

67056 1 SUPPORT BRULEUR CFG 400 BURNER HOLDER CFG 400

A13018 3 PIED CFE/CFG 400 FOOT CFE/CFG 400

A14077 1 BOUTON GAZ 9 H CREPIERE SIMPLE ET DOUBLE KNOB GAS 9 H CREPE MACHINE SIMPLE & DOUBLE

B02050 1 FONTE CREPIERE 400 GAZ EMAILLEE ENAMELLED GAS CAST IRON PLATE 400

E01016 1 BRULEUR CREPIERE 8 BRANCHES BURNER CREPE MACHINE

E01016X1 1 BRULEUR BURNER

E01016X2 1 PORTE INJECTEUR INJECTOR HOLDER

E02016 1 INJECTEUR 145/100 GN CREPIERE 400 FG INJECTOR 145/100 GN CREPE MACHINE 400 FG

E02019 1 INJECTEUR 100/100e BP CREPIERE 400 FG INJECTOR 100/100e BP CREPE 400 FG

E02154 1 ECOU  6/8  PSG SCREW 6/8   PSG

E02155 1 BAGUE BICONIQUE 6/8 RING 6/8

E02217 1 RAMPE COMPLETE FORAINE CFG 400 MAIN SUPPLY ASSEMBLY CFG 400

E02217X1 1 VIS SCREW

E02217X2 1 BLOC NOURRICE MAIN SUPPLY LOCK

E02217X3 1 NOURRICE MAIN SUPPLY

E02217X4 1 ECROU NUT

E02217X5 1 THERMOCOUPLE 400MM THERMOCOUPLE 400MM

E02217X6 1 TUYAU PIPE

E02217X7 1 BAGUE RING

E02217X8 1 ECROU NUT

E02218 1 ROBINET GAZ PL/PSR/TOUS RECHAUD GAS TAP PL/PSR/STOVES

F05017 1 RATEAU A CREPES CREPE RAKE

G06P06019 1 CADRAN FRONT PANEL

I21003 3 VIS AGLO FZ 4 x 10 SCREW AGLO FZ 4 x  10

I2604003 3 VIS CHC DIN 912 R80  6 x 012 SCREW CHC DIN 912 R80 6 x 012
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Produit concerné :
Code Cadran / Front panel

P06019A01 G06068
P06019A02 G06725
P06019A05 G06068
P06019B01 G06068
P06019D01 G06458
P06019F01 G06755
P06019G01 G06323
P06019M01 G06695
P06019O01 G06068
P06019Z01 G06068

J.Godéré 24/04/2014

Cadran




